ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

          ____31.01.2025_______                                  с.Черемшан                                 №  12

Об утверждении стоимости  услуг,
предоставляемых согласно гаран-
тированному  перечню  услуг   по
погребению в Черемшанском  му-
ниципальном районе Республики
Татарстан

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном

деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.01.2025 №33 «Об

утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году»

Исполнительный комитет Черемшанского муниципального района Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить и ввести в действие с 1 февраля 2025 года стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в сумме

9165,37 рублей в Черемшанском муниципальном районе согласно приложениям №1,

№2,  №3.

       2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном  портале  правовой

информации (pravo.tatarstan.ru)  и на официальном сайте Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

     3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета по экономическим вопросам.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                           И.М. Замалетдинов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕРЕМШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

                                                                               Приложение №1
                                                                               к постановлению Исполнительного
                                                                               комитета Черемшанского сельского
                                                                               поселения
                                                                     от 31.01.2025 № 12

Стоимость

гарантированного перечня услуг по погребению
в  Черемшанском муниципальном районе Республики Татарстан

Наименование  услуг

Стоимость услуг
(в руб.)

1. Оформление документов, необходимых для
погребения

0,00

2. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

3317,15

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

1518,27

4. Погребение (рытьё могил и захоронение )

4329,95

Всего

9165,37

                                                                                                     Приложение №2
                                                                                                     к постановлению Исполнительного

                          комитета Черемшанского
                                                                                                     сельского поселения

                                                                                                     от 31.01.2025  №12

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в  Черемшанском муниципальном районе Республики Татарстан

Наименование  услуг

Стоимость услуг
(в руб.)

1. Оформление документов, необходимых для
погребения

0,00

2. Облачение тела

348,36

3. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

2968,79

4. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

1518,27

5. Погребение (рытье могил и захоронение ) 4329,95

Всего

9165,37

                                                                                 Приложение  №3

к постановлению Исполнительного
комитета Черемшанского сельского
поселения
от 31.01.2025 №12

Стоимость
услуг по погребению в Черемшанском  муниципальном районе Республики Татарстан,

включая сельские поселения, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг  по погребению

№
п/п

Наименование сельских
поселений

№ и дата
постановления

Стоимость
гарантированного
перечня услуг по
погребению (руб.)

1  Беркет-Ключевское

9165,37

2  Верхнекаменское

3  Ивашкинское

4  Карамышевское

5  Кутеминское

6  Лашманское

7  Мордовско-Афонькинское

8 Нижнекаменское

9  Нижнекармалкинское

10  Новоильмовское

11  Новокадеевское

12 Старокадеевское

13  Старокутушское

14 Староутямышское

15  Туйметкинское

16  Ульяновское

17  Черемшанское

18  Шешминское